A Immortalem reges totius terræ celebrent :
 Quia omnifarios tuos audierunt auribus sermones.
 Divinis carminibus celebrabunt Deum,
 Quoniam utique terram gloria semper nubibus tegit :
 Semper Rex altissimus, at humillima respicit :
 Peritus vero altissimorum est, et longe prospiciens.
 Vivificabis perniciose me medium vinetum noxa.
 Manus inimicis meis armasti iratus,
 Dexteræ vero me tuæ malis liberavit laboribus.
 Pro me hostibus damnosam mercedem tribuas :
 Perpetuo misericordiam in pectoribus custodias :
 Neque tuæ, Rex, manus despicias opera.

PSALMUS CXXXVIII.

*In dispersione stridulum carmen cecinit David,
 Octavum supra centesimum est et tricesimum.*

B Ipse, Rex, cognovisti me, et probasti nimis,
 Neque te sedensque et surgens aliquando lateo.
 De longe meas intellexisti in pectoribus cogitatio-
 (nes,

Vestigium investigans et meam rectam viam :
 Neque tuos oculos aliqua mearum latuit viarum :
 Neque de lingua fundere iniquum scivi,
 Ipse es ultimorumque antiquorumque peritus,
 Et me fingens supposuisti manum capiti.
 Miraculum me habet quando tuum perpendo ani-
 (mis consilium,
 Neque mente possum validissima multum videre.
 Spiritum non utique tuum ingens robur fuerit ef-
 (fugere,

Neque tuo seorsim abscondi vultu.

C Cælum si conscendam, tuus thronus illud est :
 Si in infernum descendam, etiam inter mortuos im-
 (peras :

Si vero etiam rectigradas alas ventis extendero,
 Habitavero in extremis streperi maris :
 Ibi tua manu indigebo duce,
 Et tua dextera, ut mihi vita firma sit.
 Dixi vero : Ne forsitan me conculcet hominum cor-
 (ruptrix caligo :

Noctem vero superabat lætitia, at tenebræ expule-
 (runt lumen.

Caliginem enim novit tuum lumen circumtegere,
 Et noctem caliginosam facit lucidum diem :
 Nullus ignoret quale crepusculum aut lumen fuerit.
 Quia nostros, Rex, possedisti renes :

D Tutamen meum, Beate, es charæ ab utero matris,
 Eximie admirabilem meum Regem clamabo :
 Anima mea tua opera, Beate, stupenda cognovit.
 Cognoscis mea quæ fluxisti ossa in occulto.
 Et meum profundis vitæ robur est fundamentis.
 Videbas, Rex, me imperfectum adhuc in utero matris,
 Ornans simul omnes in puro tuo libro :
 Neque aliquis palam conditis aderit.
 Cæterum mihi in cæteris amici tui sunt admirabiles :
 Subditorum vero maxime vis apparet præstantior.
 Arenam dinumerarem multo magis quam illos :
 Resurgens tecum perpetuo adhuc maneo.
 Si occideris impietatis famulos,
 Fugere homicidis meum robur statim jubeo.
 Sed dices, vacuas quod meas evertent civitates,